
21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/motor_transport/1559-86-236847.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№1559-86-236847 СПЕЦТРАНСПОРТ ACT-IV-300 УСТАНОВКА
СМЕСИТЕЛЬНАЯ на шасси 8 Х 8,СОГЛАСНО ТЗ

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Автотранспорт

Заказчик ООО «КАТКонефть» – Рейтинг 0%

Регион Ханты-Мансийский Автономный округ - Югра Автономный округ

Город Когалым

Предмет договора

Дата начала приема заявок 19.04.2018

Срок заключения договора 10.05.2018 — 30.05.2018

Дата окончания приема заявок 25.04.2018 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 28.04.2018 / 12:00 (МСК)

Требования к участникам:

Участник процедуры должен обладать гражданской правоспособностью в полном объеме для заключения и исполнения Договора1.

Участник процедуры должен иметь необходимые полномочия на поставку оборудования и подтверждение распространения2.
фирменных гарантийных обязательств от производителей оборудования, предлагаемого в рамках настоящей процедуры.

Скан копия справки об исполнении налогоплательщиком (плательщиком сбора, налоговым агентом) обязанности по уплате налогов,3.
сборов, пеней, штрафов, процентов, форма которой утверждена Приказом от 21 июля 2014 г. N ММВ-7-8/378@, выданной
соответствующими подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок
(код по классификатору налоговой документации 1120101).

Скан копия справки о состоянии расчетов по налогам, сборам, пеням, штрафам, процентам организаций и индивидуальных4.
предпринимателей, форма которой утверждена Приказом ФНС России от 21.04.2014 N ММВ-7-6/245@, выданной соответствующими
подразделениями Федеральной налоговой службы не ранее чем за 30 дней до срока окончания подачи заявок (код по
классификатору налоговой документации 1160080)

Гарантийное письмо претендента, подписанное уполномоченным лицом, подтверждающее отсутствие у претендента задолженности5.
по уплате (перечислению) обязательных платежей в государственные внебюджетные фонды. (Оформляется на официальном бланке
в произвольной форме за подписью руководителя)

Для обычной системы налогообложения: Скан копии бухгалтерской отчетности за два последних отчетных года с отметкой6.
инспекции Федеральной налоговой службы в соответствии с Федеральным законом от 06.12.2011 №402-ФЗ «О бухгалтерском учете»,
Положением по бухгалтерскому учету «Бухгалтерская отчетность организации» ПБУ 4/99, утвержденным Приказом Минфина России
от 06.07.1999 № 43н

Скан копия договоров, заверенных печатью и подписью уполномоченного лица Участника (разрешается прикладывать первые (с7.
указанием предмета и суммы договора) и последние (с подписями и печатями сторон) листы);

Скан копия актов приемки законченного строительством объекта приемочной комиссией по форме № КС-14 или, в случае8.
подтверждения опыта выполнения работ по объектам, не введенным в эксплуатацию на момент проведения настоящей процедуры,
копии справок о стоимости выполненных работ и затрат по форме № КС-3 с реестром актов выполненных работ и затрат,

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/8608180009


21.04.2025 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/motor_transport/1559-86-236847.html

2

выполненным по форме приложения к справке формы № КС-3 (при отсутствии реестров актов выполненных работ разрешается
прикладывать копии актов о приемке выполненных работ по форме КС-2)

Скан копия Свидетельства о государственной регистрации (ОГРН)9.

Скан копия Свидетельства о постановки на налоговый учет10.

Скан копия Устава11.

Скан копия Решения/протокола о назначении единоличного исполнительного органа12.

Скан копия необходимых лицензий, сертификатов или свидетельств для проведения работ и оказания услуг, подлежащих13.
лицензированию или сертификации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и являющихся
предметом договора, заключаемого по итогам процедуры

Затраты Участника на оплату труда рабочих в соответствии с принятой системой оплаты труда рабочих и механизмов14.

Затраты на эксплуатацию машин и механизмов, применяемых для выполнения работ15.

Стоимость материальных ресурсов, используемых Участником для выполнения работ, а также затрат, связанных с их доставкой на16.
объект

Накладные расходы Участника17.

Затраты, связанные с командированием рабочих для выполнения работ18.

Затраты на пусконаладочные работы19.

Документация:

ТЗ Смесительная установка РИР.pdf, 3.05Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10828

Договор поставки типовой КН.docx, 0.05Mb2.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10829

Прил. 1 Спецификация КН.docx, 0.01Mb3.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10830

Прил. 2 Уведомление об отгрузке Товара КН.docx, 0.02Mb4.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10831

Прил. 3 Акт о первичной приемке КН.doc, 0.04Mb5.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10832

Приложение B01 1.docx, 0.02Mb6.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10833

Приложение B01 2.docx, 0.03Mb7.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10834

Приложение B01 3.docx, 0.02Mb8.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10835

Приложение B01 4.docx, 0.02Mb9.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10836

Приложение B01_Перечень юридической и финансовой документации_160610.xlsx, 0.01Mb10.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=10837


